
Esi aktīvs un radošs - piesakies!
KORIS 1. - 3. KLASE

Vai arī Tev patīk dziedāt līdzi dziesmām, ko klausies? Vai vēlies
dziedāt uz skatuves? Nāc un piedalies skolēnu korī, kur kopā ar

skolotāju radoši un skanīgi pavadīsiet laiku!  

Tev patīk zīmēt un radoši izpausties?! Nāc uz vizuālās mākslas
studiju un kļūsti par mākslinieku! Sāc ar savu pirmo lielo

mākslasdarbu!

 VIZUĀLĀS MĀKSLAS STUDIJA 1.-2., 3.-4., 5.-6., 7-9. KLASE

Vai esi dzirdējis par sevi sakām, ka Tu nu gan būtu labs akrieris?
Piesakies jauniešu teātrim. Kļūsti radošs, uzlabo savas skatuves un

runas prasmes. Pavadi laiku jautri un interesanti.

TEĀTRIS 5. - 9. KLASE

Esi domājis par to, ka kādreiz varētu kāpt uz lielās skatuves? Nāc
un iemācies spēlēt ģitāru un varbūt tieši Tu būsi tas, kurš saņems

vislielākos aplausus!

VOKĀLI INSTRUMENTĀLAIS ĢITĀRSPĒLES PULCIŅŠ
4. - 9. KLASE

Ne vienmēr instrumenta izmēram ir nozīme! Ukulele ir ģitāras
radiniece, tikai nedaudz mazāka, bet skan tā tikpat labi. Nāc un
iemācies spēlēt ukuleli un mēs varēsim kopā muzicēt uz skolas

skatuves!

UKULELE 1. - 4. KLASE

Pirmdienās: 13:40-15:10 (A.Recberga) svētku zālē

Otrdienās: 14:40-16:05 (S.Rēdmane) 1.-2.kl.
Trešdienās: 15:25-17:00 (S.Rēdmane) 3.-4.kl. 
Pirmdienās: 13:50-15:20 (D.Podniece) 5.-6.kl. 44.kab.
Otrdienās: 15:25-17:00 (D.Podniece) 7.-9.kl. 44.kab.

Ceturtdienās: 15:25 - 17:00 (S.Lejniece) svētku zālē

Trešdienās: 15:25-17:00 (E.Ķeņģe) svētku zālē

Trešdienās: 15:25-17:00 (E.Ķeņģe) svētku zālē



Esi aktīvs un radošs - piesakies!
DAMBRETE 1. - 6. KLASE

Varētu būt forši ar draugiem brīvajā laikā uzspēlēt dambreti. Nāc
un iemācies labākās spēles tehnikas un esi neuzvarams!

Iedomājies kāda varētu būt sajūta uzkāpjot uz pjedestāla un
saņemot medaļu vai pat kausu! Nāc un gatavojies nozīmīgākajām

pilsētas un valsts mēroga sacensībām un esi PIRMAIS!

NĀKOTNES IZCILĪBAS SPORTĀ 4. - 9. KLASE

Mūsu hokeja puiši ir malači un nopelnīja mums papildus
brīvdienu! Florbols ir radniecīgs hokejam, lielākā atšķirība - tas
tiek spēlēts sporta zālē. Nāc un piesakies un Tu būsi viens no

pirmajiem, kas trāpīs vārtos.

FLORBOLS 4. - 6. KLASE

Ko spēlēsim šodien? Basketbolu? Volejbolu? Nāc un pavadi savu
pēcpusdienu aktīvi spēlējot dažādas sporta spēles draugu lokā!

SPORTA SPĒLES 5. - 9. KLASE

Otrdienās: 14:40 - 16:05 (I.Gurkle) sporta zāle

Trešdienās: 13:50 - 15:20 (I.Gurkle) sporta zāle

Pirmd., ceturtd: 14:40 - 15:20 (D.Buko) sporta zāle

Trešdienās: 14:40 - 16:05 (I.Sāvičs) 11.c kab.
Ceturtdienās: 13:50 - 15:20 (I.Sāvičs) 11.c kab.

Tikai A nedēļās!



Esi aktīvs un radošs - piesakies!
SPĒĻU GUDRINIEKS 1. - 2. KLASE

Ko Tu dari kopā ar draugiem, kad tavam telefonam ir tukša
baterija? Vai uzspēlēsim kopā kādu interesantu galda spēli, kas

attīstīs tavu radošumu un uzasinās prātu!

Nāc un darbojies ar savām rokām! No papīra un dažādiem
materiāliem kopā iemācīsimies izveidot dažādus priekšmetus ar

ko varēsi iepriecinat sevi, ģimeni un draugus!

PAPĪRA MODELĒŠANA 1. - 4. KLASE

Vai Tev patīk izveidot kaut ko pašam ar savām rokām? Nāc uz
kokapstrādi un kopā izveidosim kaut ko paliekošu, kas Tev

noteikti noderēs.

KOKAPSTRĀDE 5. - 9. KLASE

Vai arī Tev patīk skaitļi un cipari? Tu bieži atrisini matemātikas
uzdevumus pirmais? Nāc un kopā mēs interesantā un radošā veidā

atrisināsim visus “cietos riekstus”!

Vai Tu, kad izaugsli liels, būsi uzņēmējs? Nāc uz mazo biznesa
skolu un mēs kopā tiksim līdz tavai pirmajai biznesa idejai, lai

savu produktu Tu varētu prezentēt saviem draugiem un ģimenei!

MAZĀ BIZNESA SKOLA 7. - 9. KLASE

LOĢIKAS UN MATEMĀTIKAS PULCIŅŠ “CIETIE
RIEKSTI” 2., 3. UN 4.-6. KLASE

Piektdienās: 13:50 - 15:20 (L.Zikunova) 22.kab.

Trešdienās: 14:40 - 16:05 (M.Vunderliha) 41.kab.

Otrd. 13:50-14:30 (I.Tralmaka) 2.klases 29.kab.
Piektd. 13:50-14:30 (I.Tralmaka) 3.klases 29.kab.
Trešd., cet.13:50-14:30 (Dz.Zingule) 4.-6.klases 37.kab.

Piektdienās: 14:40 - 16:05 (L.Lejniece) 33.kab

Ceturtdienās: 15:25 - 17:00 (I.Sāvičs) 11.c kab.


